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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2019-05-16 - 13:11 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:15.50 287 34.38 41.12
2. DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 1:59.65 72 52.52 1:07.13

13 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:03.55 481 29.74 33.81
2. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:12.88 319 33.69 39.19
3. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:30.34 167 40.49 49.85

14 lat

1. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 1:09.74 364 31.68 38.06
2. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 1:13.02 317 32.80 40.22

DYSKW. MRÓZ Dominik 05 CKS-Orka Szczecin 1:12.29 33.00 39.29
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 lat

1. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:03.27 488 28.32 34.95
2. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:04.97 450 29.57 35.40
3. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:06.00 430 30.83 35.17

16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 59.08 599 27.02 32.06
2. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:03.90 473 29.08 34.82
3. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:13.51 311 33.01 40.50

Open

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 56.66 679 25.98 30.68
2. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 58.77 609 27.49 31.28
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 59.08 599 27.02 32.06
4. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 59.12 598 27.51 31.61
5. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:01.31 536 28.43 32.88
6. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:02.77 499 29.17 33.60
7. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:03.17 490 28.66 34.51
8. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:03.27 488 28.32 34.95
9. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:03.55 481 29.74 33.81

10. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:03.90 473 29.08 34.82
11. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:04.97 450 29.57 35.40
12. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:06.00 430 30.83 35.17
13. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 1:09.74 364 31.68 38.06
14. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:12.88 319 33.69 39.19
15. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 1:13.02 317 32.80 40.22
16. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:13.51 311 33.01 40.50
17. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:15.50 287 34.38 41.12
18. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:30.34 167 40.49 49.85
19. DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 1:59.65 72 52.52 1:07.13

DYSKW. MRÓZ Dominik 05 CKS-Orka Szczecin 1:12.29 33.00 39.29
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


